АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
администрации М едведовского сельского поселения

от 30 июля 2018 г. №  99 «О  создании М олодежного Совета
при главе М едведовского сельского поселения

Т нм аш евского  района»

На основании пункта 1.6 Положения о Молодежном Совете при главе
Медведовского сельского поселения Гимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение №  2 к постановлению администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 30 июля 2018 г.
№  99 «О  создании Молодежного Совета при главе Медведовского сельского
поселения Тимашевского района» и читать его в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратитившим силу постановление от 3 июля 2019 г. №  95
«О  внесении изменений в постановление администрации Медведовского сель
ского поселения от 30 июля 2018 г. №  99 «О  создании Молодежного Совета при
главе Медведовского сельсколго поселения Тимашевского района».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) обна
родовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте адми
нистрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ве
дущего специалиста отдела по общим и организационным вопросам админист
рации М едведовского сельского поселения Тимашевского района Кудрявце
ву И.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Медведовского сельского

от </3 / ? / № jfJ
станица Медведовская

поселения Тимашевского района Р.С. Ермаков

Приложение
к постановлению администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
от JJ  РЗ.ЛРМ? №  S3_______

«Приложение №  2

УТВЕРЖ ДЕН
постановлением администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
от 30.07.2018 г. №  99 (в редакции
постановления администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
от PJ №  J j?  )

С О С Т А В
Молодежного С овета при главе

М едведовского сельского поселения Т и м аш евского  района

Ковырялин
Сергей Андреевич

Дубов
Александр Владимирович

- представитель молодежи М едведов
ского сельского поселения, председа
тель Молодежного Совета;

- представитель молодежи М едведов
ского сельского поселения, заместитель
председателя Молодежного Совета;

Кудрявцева
Ирина Александровна

- ведущий специалист отдела по общим
и организационным вопросам админи
страции М едведовского сельского по
селения, секретарь Молодежного Сове
та;

Члены Совета:

Атамась
Кирилл Александрович

- волонтер, учащийся МБОУ COIU №  2;

Бажукова
Юлия Сергеевна

- преподаватель МБОУ СОШ №  10;

2

Белогорцева
Валерия Валерьевна

Бугрий
Эльвира Егоровна

Волошина
Эвелина Александровна

Дежин
Павел Иванович

Демченко
Валерия Сергеевна

Еременко
Анна Евгеньевна

Ефименко
Мария Вячеславовна

Капустина
Мария Владимировна

Карачимова
Софья Александровна

Козловский
Данил Александрович

Комарова
Людмила Владимировна

Коновалова
Влада Андреевна

Коновалова
Алина Дмитриевна

Кравченко
Ирина Александровна

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ №  10;

- волонтер, учащийся МБОУ СОШ №  2;

- волонтер, учащийся МБОУ СОШ  №  2;

- руководитель клубного объединения
МУК «СЦ КС «Родина»;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ №  13;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ №  10;

- волонтер, учащийся МБОУ СОШ №  2;

- волонтер, учащийся МБОУ СОШ №  2;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ №  13;

- представитель молодежи Медведовско-
го сельского поселения;

- депутат Совета М едведовского сель
ского поселения; директор МУК «СЦКС
«Родина»;

- лидер школьного самоуправления, уча
щаяся МБОУ СОШ  №  10;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ №  13;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ №  10;

3

Крамарева
Дарья Александровна

Кривощапова
Алина Сергеевна

Лагута
Максим Александрович

Ожогина
Мария Сергеевна

Прокопенко
Алексей Олегович

Сережина
Юлия Валерьевна

Симонова
Полина Сергеевна

Сухомлинова
Софья Владимировна

Филоненко
Сергей Анатольевич

Шевченко
Николай Владимирович

Щербак
Антон Сергеевич

Ведущий специалист отдела
по общим и организационным
вопросам администрации
М едведовского сельского поселения
Тимашевского района

- лидер школьного самоуправления, уча
щаяся МБОУ СОШ №  13;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ  №  13;

- депутат Совета Медведовского сель
ского поселения, преподаватель МБОУ
СОШ №  13;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ №  13;

- волонтер, учащийся МБОУ СОШ №  13;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ №  13;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ №  10;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ №  13;

- лидер школьного самоуправления, уча
щийся МБОУ СОШ  №  2, волонтер;

- представитель молодежи Медведовско
го сельского поселения;

- художественный руководитель МУК
«СЦ КС «Родина».»